aí

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DASCOMARCASDO INTERIOR
CORREIÇÂO NA VARA ÚNICA DA COMARCA DE PRIMAVERA

ATA DE INSTALAÇÃO

Aos quatorze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e quinze, às lOhOOmin,

no Fórum desta Comarca de Primavera, onde se encontravam presentes a Excelentíssima Dra.

DANIELLE DE CÁSSIA SILVEIRA BURHNHEIM, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça

das Comarcas do Interior (CJCI), o Exmo. Sr. Dr. JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA

CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, o Exmo. Sr.

Dr. CHARLES CLAUDINO FERNANDES, Juiz de Direito Titular do Fórum da Comarca de

Primavera, os Senhores DANIEL DOS REIS AFFONSO e THAIZA MARTINS PEREIRA

SUANO DE FARIAS, Assessores Jurídicos da CJCI, e MANUEL BELLARMINO DA COSTA

NETO e ROSYMARYNEVES TEIXEIRA, Analistas Judiciários da CJCI, deu-se por instalada

Correição Geral Ordinária na Comarca de Maracanã, conforme previsto na Lei n° 5.008, de

10/12/1981 - Códi^ de Organização Judiciária do Estado do Pará, art. 164, inciso I, o que, para
constar, Eu (Thaiza Martins P. Suano de Farias), lavrei o presente termo, o qual

segue devidamente assinado por mim e demais presentes.

DA

Juíza Auxií

)E CASSIA SILVEIRA BUMNHEIM

fle Justiçíkíías Comarcas do InteriorJa Çjbrregedona

JOSÉ ANTÔNIO FÉRREA CAVALCANTE
Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

CHARLES CLAUDINO FERM^DES
Juiz de Direito Titular do Fórum da Comarca de Primavera

/^NiÈl^S ^ffoNso
Assessor Jurídico